



# SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2024, nr 1

## KLUBB NYHETER

### KLUBBNYHETER - VAD HAR SKETT OCH VAD HÄNDER FRAMÖVER!

Klubben hölls sitt 53:de årsmöte den 18 februari och medlemmar kunde vara med på plats i konferenslokalen på Gärde eller via Teams länk.

Vi öppnade årsmötet med att säga några minnes ord över Gudrun Jernkrook samt höll en tyst minut för henne. Gudrun var sedan många år hedersmedlem i klubben och var under många år aktiv både i styrelsen på olika poster samt i andra aktiviteter som klubben hade.

Vi tackar Lena Sundling och Wilma Bäck Lindgren för deras tid i styrelsen och vi hälsar Annika Kiel Olsson och Matilda Åhman välkomna till styrelsen.

Styrelsen består av följande personer:

Ordförande – Anncharlotte Johansson  
Vice ordförande – Denice Larsson  
Kassör – Roseanne Forslund  
Sekreterare/avelssekreterare – Annika Kiel Olsson  
Ledamot – Ulf Sellgren  
Ledamot – Maria Bäck Lindgren  
Ledamot – Cecilia Stensdotter Sahlin  
Suppleant/utställningssekreterare – Matilda Åhman  
Suppleant – Helena Strömberg

Revisor – Michael Edlund  
Revisors suppleant – Monica Bokström

Valberedning - Caroline Röding  
Valberedning - Meliha Dizdarevic Söderlund

Webbredaktör – Annika Kiel Olsson

### Utställningsmöte i SUK

Den 14 april så är alla medlemmar välkomna till ett utställningsmöte. Du har möjlighet att välja om du vill delta på plats eller digitalt. Vi träffas i konferenslokalen på Gärde. Inbjudan kommer i separat mejl.



SE\*Pendas Kimiko, BUR b  
Ägare och foto: Helena Strömberg

### Klubbens webbshop

Vi har glädjande nyheter att vi snart är i hamn med att få i gång webbshoppen. Som medlem kommer du kunna beställa följande artiklar med klubben logga på samt att på vissa plagg kan även du välja och lägga till ditt namn. De artiklar som vi har beslutat att ha i vår shop är:

Ryggsäck, stor väska med hjul, grön piké tröja, svart hoddie, svart ziphoddie, dunväst, dunjacka och hybrid jacka

Dessa profilprodukter kommer kunna köpas för nettopriser, så håll ögonen öppna på klubbens hemsida när webbshoppen öppnar.

## FÖRBUNDS NYHETER

### SVERAKs årsmöte 2024.

SVERAKs årsmöte ägde rum den 16 – 17 mars i Linköping och klubbens delegater var Denice Larsson och Annika Kiel Olsson.

Det är ny rabatt kod till Langford Genetics Ltd. Rabatten som du har som medlem är 20%. Som medlem har du även rabatt på Scandics hotell kedja. Tag kontakt med klubbens sekreterare när du behöver tillgång till koderna.



# SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2024, nr 1

## Obekräftade utbrott av felint parvovirus (FPV)

Det har de senaste årtiondena vid flertalet tillfällen rapporterats om sporadiska utbrott av felint parvovirus (FPV), med allvarlig utgång, även bland vaccinerade katter. FPV, även kallat felint panleukopenivirus, är ett mycket vanligt och smittsamt virus. FPV har mycket hög dödlighet bland ovaccinerade katter.

Under 2023 har sådana utbrott rapporterats, tex från USA. Olika teorier om orsaken till utbrotten har florerat, tex att viruset muterat så att det undgår det skydd katten får från vaccin. Dock har inte dessa teorier verifierats av myndigheter eller kunnat visas ha vetenskapligt stöd. Mer information finns att läsa här;

<https://www.sverak.se/2024/01/11/angaende-obekraftade-utbrott-av-felint-parvovirus-fpv/>

Alla medlemmar som inte har förnyat sitt medlemskap för 2024 kommer att plockas bort efter den 31 mars 2024.

Du har väl upptäckt utbildningskalendern på förbundets hemsida. Under fliken utbildning så hittar du kalendern och kan öppna den för att se vilka utbildningar som erbjuds till dig som medlem. (Länk [Utbildningskalender – Kattförbundet SVERAK](#)).



## Till uppfödare som vill certifiera/auktorisera sig

Uppfödare som ansöker om certifiering resp. auktorisering gör det via ett formulär på SVERAKs hemsida. Här hittar ni den

<https://www.sverak.se/for-medlemmar/certifiering/>

Uppfödaren fyller i webbanmälan och laddar upp alla nödvändiga intyg och underlag som visar att man uppfyller alla kriterier och krav samt kvitto på inbetalningen. När uppfödaren väljer att skicka in ansökan så går en kopia till klubbens avelssekreterare eller annan utsedd person samt en kopia till kansliet.

Ansökan om auktorisering kommer att vara möjligt under senare delen av hösten 2024. Mer information finns här,

<https://www.sverak.se/for-medlemmar/auktorisering/>



Önskar styrelsen

Sundsvalls Kattklubb  
c/o Lena Sundling  
Skedlovägen 81  
862 96 Njurunda

Vi finns på webben!  
Besök oss på:  
[www.sundsvallskattklubb.se](http://www.sundsvallskattklubb.se)  
Facebook: Sundsvalls Kattklubb